千 臨 技 発 第 159 号

令和 6 年 10 月 10 日

会 員 各 位

一般社団法人 千葉県臨床検査技師会

役員候補者選出委員会

委員長  岩井 利恵

令和 7・8年度役員候補者の選出に関する公示について

一般社団法人千葉県臨床検査技師会定款第 3 章および役員選出規程により、

標記の件につき下記のとおり公示します。

 記

１）立候補受付期間 自 令和 6年 11月 1日

 至 令和 6年 12月 1日

２）届 出 内 容  ・会員番号

           ・氏名

           ・施設名

           ・所在地

           ・電話番号

           ・メールアドレス

注）立候補届出は、便箋などに記名し封筒において技師会事務所内役

員候補者選出委員会宛「立候補届出書在中」と明記の上、

  期限までに必着のこと。

立候補届出書送付先  〒260-0834

           千葉市中央区今井 2-12-15

           蘇我第一マンション 203号

           一般社団法人千葉県臨床検査技師会

           役員候補者選出委員会

           E-mail：camt@chiringi.or.jp

以 上